
U C H W A Ł A Nr LXXVII/646/24
Rady Miejskiej w Jędrzejowie

z dnia  26 marca 2024 roku

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości do zasobu
komunalnego

Na   podstawie   art.   18   ust.   2   pkt   9   lit.   "a"   ustawy   z   dnia   s   marca   1990   roku
o samorządzie gminnym /Dz.U.  z 2023.  40, poz.  572, poz.1463, poz.1688 /, w związku z art.
13  ust.1,  art.15  ust.1  ustawy z  dnia 21  sierpnia  1997  roku  o  gospodarce  nieruchomościami
/Dz.U. z 2023.344. z późn zm. /, Rada Miejska w Jędrzejowie uchwala co następuje:

§'

Wyrazić zgodę na nabycie do zasobu komunalnego od osób fizycznych niemchomości
oznaczonych  w  rejestrach  ewidencji  gruntów  obrębu   11   miasta  Jędrzejowa  jako  działka
Nr 121/6 o powierzchni 0,0215 ha.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jędrzejowa.

§3

Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

Wymieniona  w  projekcie  uchwały  nieruchomość  oznaczona  w  rejestrach  ewidencji

gruntów  obrębu  11   miasta  Jędrzejowa jako  działka  Nr  121/6  o  powierzchni  0,0215  ha jest
własnością osób fizycznych, które wyraziły zgodę na jej przekazanie do zasobu komunalnego.

Działka   Nr    121/6    przeznaczona   jest   w   miejscowym    planie    zagospodarowania

przestrzennego „ Jędrzejów-Południe" pod projektowana drogę publiczną.
Mając na względzie powyższe okoliczności , podjęcie uchwały jest zasadne.


